

Årsredovisning för
Svedala Solskydd AB
556102-4018

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svedala Solskydd AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-07. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Malmö den 2025-02-07


Mikael Hägneryd
Styrelseledamot

2025021405845

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svedala Solskydd AB, 556102-4018 får härmed avge årsredovisning för 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köptes 2013 av Malmö Släpvagnscenter Invest, organisationsnummer 556723-3050. Bolaget skall bedriva tillverkning och försäljning av solskyddsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

I juni 2015 köpte bolaget inkråmet från Lyxpersienn Malmö HB och 2017 köpte bolaget inkråmet från Svedala Solskydd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konkurrenssituationen inom branschen har varit hård så omsättningen har sjunkit betydligt. Verksamheten har därför avvecklats helt under under räkenskapsåret. Bolaget är vilande.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2015/2016
Nettoomsättning	-			161 523
Resultat efter finansiella poster	-49 327	-45 804	30 592	-69 223
Soliditet, %	79	89	100	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	275 803	956	376 759
Disposition enl årsstämmobeslut				
Balanseras i ny räkning		956	-956	
Årets resultat			673	673
Vid årets slut	100 000	276 759	673	377 432

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	276 759
årets resultat	673
Totalt	277 432
disponeras för	
balanseras i ny räkning	277 432
Summa	277 432

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	-
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-50 705	-46 482
Summa rörelsekostnader		-50 705	-46 482
Rörelseresultat		-50 705	-46 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 378	678
Summa finansiella poster		1 378	678
Resultat efter finansiella poster		-49 327	-45 804
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		50 000	46 761
Summa bokslutsdispositioner		50 000	46 761
Resultat före skatt		673	957
Skatter			
Årets resultat		673	957

2025021405840

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		363 823	339 148
Övriga fordringar		66 885	61 744
Summa kortfristiga fordringar		430 708	400 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 897	22 472
Summa kassa och bank		46 897	22 472
Summa omsättningstillgångar		477 605	423 364
SUMMA TILLGÅNGAR		477 605	423 364

2025021405841

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		276 759	275 803
Årets resultat		673	956
Summa fritt eget kapital		277 432	276 759
Summa eget kapital		377 432	376 759
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		100 173	44 785
Övriga skulder		-	1 820
Summa kortfristiga skulder		100 173	46 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		477 605	423 364

2025021405842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Wallin, Trojadus Konsult i Malmö AB

Underskrifter

Malmö den 07 februari 2025



Mikael Hägneryd
Styrelseledamot, Ordförande



Carl-Erik Hägneryd
Styrelseledamot

2025021405844